

Haftalık Bülten

Eğitim dünyasına dair haftanın öne çıkanlarını en doğru ve en güvenilir şekilde kampüs haberden takip edebilirsiniz.



En kapsamlı güzel sanatlar lisesi açılıyor

Konya'nın merkez Selçuklu İlçe Belediyesi Türkiye'nin en modern ve kapsamlı Güzel Sanatlar Lisesi'ni eğitim camiasıyla buluşturmaya hazırlanıyor.

Parsana Mahallesi'nde 10 bin 885 metrekare inşaat alanında yapılan Türkiye'nin en kapsamlı ve modern Güzel Sanatlar Lisesi, bodrum, zemin ve 1 kattan oluşacak. Lisede 16 adet kültür dersliği, 2 adet laboratuvar, 11 adet atölye, 7 adet müzik dersliği, 34 adet bireysel çalışma odası, kütüphane, kantin, çok amaçlı salon, sergi alanı, müze, 450 kişilik konferans salonu ve fuaye alanı yer alacak.



Geleceğin meslekleri Mersin'de tanıtılıyor!

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, öğrencilere yönelik projelerini sürdürerek 'Kariyer ve Sektör Buluşmaları' etkinliğini düzenledi. Cüneyt Ekmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, iş dünyasının önde gelen isimleriyle bir araya gelerek gıda ve elektronik sektörlerindeki yenilikler, iş dünyasının beklentileri ve kariyer fırsatları hakkında bilgi aldı. Etkinlik, gençlerin kariyer hedeflerini belirlemelerine ve iş dünyasını yakından tanımalarına katkı sağladı.



MEB Robot yarışması hazırlıkları görüşüldü

Eskişehir'de 17. Uluslararası MEB Robot Yarışması ile ilgili gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında yapılması gereken iş ve işlemler detaylı şekilde ele alındı.

Katılımcılar, 21 Şubat - 2 Mayıs 2025 tarihleri arasında <https://robot.meb.gov.tr> adresi veya MEB Robot Mobil Uygulaması üzerinden başvurularını gerçekleştirebileceklerdir.



Matematik Öğrenme Güçlüğü Projesi tamamlandı

Adana'da özgül öğrenme güçlüğü'nün bir türü olan Diskalkuli (Matematik Öğrenme Güçlüğü) ile ilgili olarak öğretmenlerin mesleki bilgi ve becerilerini artırmaya yönelik yapılan son toplantıyla proje tamamlandı.

"Bakış Açını Değiştir: Bu sadece Diskalkuli" isimli projenin uygulamalarını ve çıktılarını değerlendirmek için Almanya, İspanya, Litvanya ve Türkiye'den ortaklar son toplantıda bir araya geldi. Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde Adana'da düzenlenen final toplantısında İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Kavak, toplantıda bu projede birlikte çalışmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) ile Enerji Bakanlığı'ndan güçlü iş birliği

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı arasında verimlilik artırıcı projelerin yerinde denetlenmesi konusunda iş birliği protokolü imzalandı.

Protokol çerçevesinde, bakanlığın sunduğu enerji verimliliği desteklerinden faydalanmak için başvuru yapan işletmelerin "Verimlilik Artırıcı Projeler" (VAP) hazırlaması bekleniyor. Bakanlık tarafından uygun bulunan projelerin uygulama öncesi ve sonrası denetimleri ise KMÜ Enerji Verimliliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAREN) tarafından gerçekleştirilecek.

